

همانگونه که می دانید با اجرایی شدن طرح قبض سبز، عملاً قبض پیامکی جایگزین قبض گاز شده است. اما بسیاری از افراد با مشکل **عدم دریافت پیامک قبض گاز** مواجه هستند و نمی دانند که چگونه درخواست خود را برای حل این مشکل ثبت کنند. از آنجا که پروسه چاپ و تحویل قبوض کاغذی به مشترکین از سوی ماموران ادارات یک پروسه پرهزینه است، در حال حاضر تلفن های هوشمند جایگزین قبوض کاغذی شده اند.

با توجه به حذف شدن قبوض کاغذی و صادر کردن قبض پیامکی، مشترکین باید برای استعلام میزان مصرف و دسترسی به صورتحساب قبض گاز خود، اول پیامک دریافت قبض گاز خود را فعال کنند تا پیامک برایشان ارسال شود. بسیاری با وجود فعال سازی سیستم پیامکی خود، در ارتباط با عدم دریافت پیامک قبض گاز به مشکل خورده اند و در این خصوص سوالاتی دارند. به همین دلیل در ادامه سعی می کنیم در مورد نحوه حل این مشکل و همچنین ارائه لیست شماره پیامک برای قبض گاز اشاره کنیم.

## آشنایی با لیست شماره پیامک قبض گاز

مطابق با اطلاعیه های که از سوی شرکت گاز منتشر شده است، همه مشترکین با استفاده از شماره اشتراک کنتور پس از **استعلام قبض گاز با شماره اشتراک** می توانند از طریق ارسال پیامک به سر شماره 1000194 درخواست خود را برای دریافت پیامک های مربوط به قبض گاز ثبت کنند. بعلاوه مشتریان در شهرستانها با ارسال شماره کنتور خود به سر شماره هایی که از سوی شرکت گاز ایران تعریف شده است، می توانند به صورتحساب قبض گاز خود دسترسی داشته باشند. در ادامه شماره های پیامک قبض گاز برای ثبت درخواست ارسال پیامک های مربوط به قبوض گاز ارائه شده است.

جهت اطلاع از نحوه **استعلام قبض گاز با شماره کنتور** وارد لینک مربوطه شوید.

### لیست شماره پیامک قبض گاز

شماره سامانه پیامکی قبض گاز استان تهران	20001704
شماره سامانه پیامکی قبض گاز استان فارس	3000711
شماره سامانه پیامکی قبض گاز استان گیلان	20006194
شماره سامانه پیامکی قبض گاز کرمانشاه	3000618300
شماره سامانه پیامکی قبض گاز همدان	30008811
شماره سامانه پیامکی قبض گاز اردبیل	3000220000
شماره سامانه پیامکی قبض گاز مازندران	200020194
شماره سامانه پیامکی قبض گاز آذربایجان غربی	300019404
شماره سامانه پیامکی قبض گاز اصفهان	30003194
شماره سامانه پیامکی قبض گاز ایلام	10005194
شماره سیستم پیامکی قبض گاز کرمان	1000341194
شماره سیستم پیامکی قبض گاز کهگیلویه و بویر احمد	200074194
شماره سیستم پیامکی قبض گاز یزد	10005194
شماره سامانه پیامکی قبض گاز بوشهر	10004194
شماره سامانه پیامکی قبض گاز خراسان جنوبی	30007657
شماره سامانه پیامکی قبض گاز خراسان رضوی	300037074

## اطلاعیه

از آنجا که مشترکین باید برای درخواست دریافت پیامک قبض گاز به سرشماره اعلام شده پیامی را ارسال کنند، بنابراین باید از طریق تلفن همراهی این را انجام دهند که مایلند تمام پیام‌های قبض گاز به همین شماره همراه ثبت شده ارسال شود.

## فرایند فعال‌سازی پیامک قبض گاز

بر اساس اطلاعیه‌های صادر شده از سوی شرکت گاز مبنی بر حذف قبوض کاغذی و راه اندازی طرح قبض سبز، دریافت پیامک قبض گاز برای همه مشترکین امکان پذیر است. این در حالی است که برخی از مشترکین با نحوه فعال‌سازی پیامک قبض آشنایی ندارند یا بسیار پس از فعال‌سازی با مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز مواجه هستند. از این رو در ادامه لازم است ابتدا به مراحل فعال‌سازی پیامک و در ادامه در ارتباط با مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز و راه حل برای ثبت درخواست آن اشاره کنیم. برای فعال‌سازی پیامک قبض گاز شما می‌توانید از طریق 3 روش زیر اقدام نمایید:

**ارسال نمودن پیامک به سر شماره 1000194:** تمامی مشترکان می‌توانند جهت دسترسی به صورتحساب قبض و همچنین دریافت کردن پیامک قبض گاز از طریق شماره همراهی که می‌خواهند پیامک مربوط به قبض گاز را از طریق آن دریافت نمایند، نسبت به ارسال شناسه اشتراک موجود بر روی کنتور گاز خود به شماره 1000194 اقدام کنند. با ثبت کردن اطلاعات مربوطه، پیامک قبض گاز به شماره همراه تعیین شده ارسال خواهد شد.

جهت اطلاع از [سامانه اعلام قطعی گاز](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

**مراجعه به سامانه رسمی شرکت ملی گاز:** تمام مشترکین با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت ملی گاز به آدرس <https://ghabz.nigc.ir> می‌توانند اطلاعات شماره همراه خود را برای دریافت پیامک قبض گاز ثبت کنند.

**درخواست از کنتورخان‌های شرکت گاز:** یکی از روش‌های فعال‌سازی پیامک قبض گاز، درخواست از طریق کنتور خان‌های اداره گاز است. با مراجعه این افراد به منزل مشترکین و ثبت شماره همراه آنها در سامانه، دریافت قبض گاز از طریق پیامک امکان‌پذیر خواهد شد. اما در ادامه لازم است به مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز و نحوه راه حل برای ثبت درخواست آن اشاره کنیم.

## راه حل عدم دریافت پیامک قبض گاز

بعد از اینکه طرح قبض سبز اجرایی و قبض پیامکی جایگزین قبض کاغذی شد، مشترکین توانستند با ارسال پیامک به سرشماره های استانی خود به صورتحساب قبض گاز خود دسترسی داشته باشند. اما اگر گوشی شما خاموش باشد یا شما به شخص دیگری واگذار شده باشد یا ملک فرد جابجا شده باشد، برای اطلاع از جزئیات قبض چه اقدامی باید انجام داد؟ در صورت عدم دریافت پیامک قبوض گاز، شما این امکان را دارید که از قبض گاز خود استعلام بگیرید و سپس آنرا پرداخت نمایید. یکی از راه حل‌ها استفاده از سامانه آر سامانه با من ۲۴ است که امکان استعلام قبض را فراهم کرده است و شما می‌توانید صورتحساب ماهانه قبض گاز خود را استعلام کنید.

یکی دیگر از راه‌ها این است که شماره اشتراک گاز خود را به همراه \*۱ (برای مثال ۰۵۶۶۰۵۶۲\*۱) به سیستم پیامکی ۱۰۰۰۱۹۴ شرکت گاز ارسال نمایید. در این شرایط شما بدون هیچ هزینه‌ای می‌توانید پیامک‌های قبض خود را دوباره فعال کنید.

برای آشنایی با نحوه دریافت قبض گاز از طریق پیامک بر روی لینک مربوط کلیک کنید.

یکی دیگر از روش‌هایی که برای حل مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز و ثبت درخواست وجود دارد این است که پس از اینکه نتوانستید از طریق پیامک، سیستم دریافت پیامک قبض گاز خود را فعال کنید، می‌توانید به سایت رسمی شرکت ملی گاز به آدرس اینترنتی <https://ghabz.nigc.ir> مراجعه کنید و مشکل خود را مبنی بر عدم دریافت پیامک قبض گاز با پشتیبانی سایت در میان بگذارید.

اما آخرین راه برای حل مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز، مراجعه حضوری به یکی از دفاتر پیشخوان یا مراجعه به شرکت گاز می‌باشد که در این صورت شما باید همراه با سر شماره کنتور خود به شرکت گاز مراجعه کنید تا در اسرع وقت برای فعال‌سازی سیستم پیامکی قبض گاز شما اقدام کنند.

### اطلاعیه

شما می‌توانید از طریق روش‌های مذکور مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز را حل کنید.

### خلاصه مطالب

در این مقاله به بررسی نحوه ثبت درخواست در هنگام عدم دریافت پیامک قبض گاز اشاره کردیم. در حال حاضر با ایجاد طرح قبض سبز که در آن قبوض پیامکی جایگزین قبض‌های کاغذ شده‌اند، مشترکین می‌توانند با فعال‌سازی سیستم پیامکی خود قبض‌های گاز خود را به صورت مجازی دریافت کنند. اما بسیاری با مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز مواجه هستند که در این صورت باید یا از طریق سامانه شرکت گاز به آدرس <https://ghabz.nigc.ir> اقدام کنند یا از طریق ارسال پیامک به سر شماره 1000194 سیستم پیامک قبض گاز را فعال کنند.

در نهایت اگر موفق به انجام این مراحل نشدید، با مراجعه حضوری به شرکت گاز می‌توانید برای حل مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز خود اقدام نمایند. چنانچه پس از مطالعه مطالب این مقاله نیازمند دریافت اطلاعات بیشتر و رفع ابهامات خود هستید، می‌توانید با کارشناسان مشورت تماس بگیرید تا شما عزیزان را به بهترین شکل ممکن در مسیر رفع مشکل عدم دریافت پیامک قبض گاز راهنمایی کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.